
様式第４号

       平成２５年 ４月１５日

所沢市議会議長 浜野 好明 様

               

                    議 員 氏 名 荻 野 泰 男 ◯印

                          

平成２４年度 政務調査費に係る収支報告書

により交付を受けた

平成２４年度政務調査費について、所沢市議会政務調査費の交付に関する

条例第６条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

１ 収入                            単位 円

区 分    金 額    備 考    

政 務 調 査 費      ８４０，０００

そ の 他      ０

合 計    ８４０，０００

２ 支出

区 分    金 額    備 考    

研 究 研 修 費      ５２，９０５

調 査 旅 費      ７４，３４４

資 料 作 成 費      ０

資 料 購 入 費      １４，７２４

広 報 費      ６１９，０２９

維 持 費      ７１，１２９

会 派 共 用 費 ２７，７８１

その他の経費 ０

合 計    ８５９，９１２

３ 残金（市へ返還）      ０円

平成２４年 ４月 ２日付け 所議第 ２６号

平成２４年１０月 １日付け 所議第４１７号



議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

24 4 10 市政報告郵送料 16,614 -16,614 16,614 15

24 4 12 用紙／宛名ラベル代 17,197 -33,811 17,197 12

24 4 13 リソグラフインク代 6,930 -40,741 6,930 12

24 4 16 市政報告郵送料 82,300 -123,041 82,300 15

24 4 20 政務調査費（前期） 420,000 296,959

24 4 25 封筒代 26,775 270,184 26,775 12

24 4 28 書籍購入費（医療とかかわるな） 798 269,386 798 5

24 5 1 地方自治経営学会参加費 15,000 254,386 15,000 1

24 5 16 さいたま市視察 1,670 252,716 1,670

24 5 17 書籍購入費（日本を診る他） 2,688 250,028 2,688 6

24 5 28 書籍購入費（原発を終わらせる他） 2,268 247,760 2,268 7

24 5 30 ＪＩフォーラム参加費 2,000 245,760 2,000 1

24 6 1 さいたま市視察 1,276 244,484 1,276

24 6 19 事務用品代 633 243,851 633 20

24 7 17 市政報告郵送料 16,428 227,423 16,428 16

24 7 23 市政報告郵送料 82,050 145,373 82,050 16

24 7 23 リソグラフインク代 6,930 138,443 6,930 12

24 7 27 南相馬市／山形市視察 32,268 106,175 32,268

24 7 27 封筒代 26,775 79,400 26,775 13

24 8 10 用紙／宛名ラベル代 13,075 66,325 13,075 13

24 9 6 民権塾受講料 10,000 56,325 10,000 2

24 9 25 JIフォーラム参加費 2,000 54,325 2,000 2

24 10 5 市政報告郵送料（切手代） 480 53,845 480 14

24 10 15 用紙／宛名ラベル代 10,946 42,899 10,946 13

24 10 15 市政報告郵送料 16,286 26,613 16,286 17

24 10 18 書籍購入費（常識としての保守） 2,436 24,177 2,436 8

24 10 19 政務調査費（後期） 420,000 444,177

24 10 23 市政報告郵送料 81,800 362,377 81,800 17

小計 840,000 477,623 362,377 29,000 35,214 0 8,190 404,586 633 0 0

荻　野　泰　男

年 月 日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 477,623 362,377 29,000 35,214 0 8,190 404,586 633 0 0

24 10 26 封筒代 26,775 335,602 26,775 13

24 11 22 FPセミナー受講料 2,300 333,302 2,300 2

24 11 30 市政報告郵送料 8,000 325,302 8,000 18

24 12 19 プリンター／PC消耗品等 29,120 296,182 29,120 20

25 1 7 自治政策特別講座受講料 20,105 276,077 20,105 3

25 1 7 用紙／宛名ラベル代 14,696 261,381 14,696 19

25 1 11 PC消耗品等 3,980 257,401 3,980 21

25 1 16 市政報告郵送料 16,162 241,239 16,162 18

25 1 16 封筒代 26,775 214,464 26,775 14

25 1 16 リソグラフインク代 13,860 200,604 13,860 14

25 1 21 市政報告郵送料 81,400 119,204 81,400 19

25 1 25 豊中市／寝屋川市視察 39,130 80,074 39,130

25 1 26 書籍購入費（国会議員三ツ星他） 3,564 76,510 3,564 9

25 1 26 書籍購入費（埼玉の逆襲） 1,470 75,040 1,470 10

25 2 4 書籍購入費（歳入からみる自治体） 1,500 73,540 1,500 11

25 2 8 PC消耗品等 15,142 58,398 15,142 22

25 2 12 医療を守る市民の会参加費 1,500 56,898 1,500 4

25 3 11 用紙・ファイル代等 21,184 35,714 21,184 22

25 3 13 事務用品代 1,070 34,644 1,070 22

25 3 19 封筒代 26,775 7,869 26,775 19

25 3 31 会派共用費 27,781 -19,912 27,781 23

-19,912

-19,912

-19,912

-19,912

-19,912

-19,912

小計 840,000 859,912 -19,912 52,905 74,344 0 14,724 619,029 71,129 27,781 0

荻　野　泰　男

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名


